1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2101                                                     Lidianópolis, Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, por intermédio do seu Prefeito Municipal, Sr. Adauto

Aparecido Mandu, torna público que a sessão pública da licitação supramencionada que tem por objeto a aquisição de trator e
implementos agrícolas, compreendendo: trator agrícola, sulcador, pulverizador e distribuidor de calcário e fertilizantes,
referente ao Contrato de Repasse nº 878062/2018/MAPA/CAIXA, com entrega em até 90 (noventa) dias, a qual se realizaria
no dia 17 de janeiro de 2019, às 09h00min foi SUSPENSA. A razão para tanto está relacionado a falhas no Termo de Referência

do Edital, a qual, com cautela, será analisada pela Pregoeira.
A nova data de abertura será oportunamente comunicada as empresas interessadas.

Lidianópolis-PR, 09 de janeiro de 2019.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/01/2019 às 22:28:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-01-09T22:28:02-0200